

Nyhedsbrev

Marts 2015



Ny hjemmeside

Folk & Sikkerhed har fået ny hjemmeside, og vi glæder os til at dele sidens nye funktioner med vores medlemmer og brugere af siden!

Dem der for nyligt har besøgt Folk & Sikkerheds gamle hjemmeside, har nok bemærket at siden var gammeldags i sit udseende og svær at finde relevant information på. Derfor har vi moderniseret vores hjemmeside således at den er mere tidsvarende i design og nemmere at navigere rundt på. Vi vil her nævne et par af sidens nye funktioner.

Tilmeld dig nyhedsmail

Som noget nyt kan man tilmelde sig vores elektroniske nyhedsbrev, således at man automatisk modtager relevante nyheder og information via e-mail. Alt man skal gøre er at tilmelde sig med e-mailadresse nederst på forsiden.



Nyt debatforum

Deltag i den sikkerhedspolitiske debat via vores nye debatforum. Her kan du både deltage i igangværende debatter eller starte egne indlæg. Klik på billedet herunder og deltag i debatten.



Arrangementer

Få et nemt og hurtigt overblik over kommende arrangementer og friske nyheder via hjemmesidens forside. Det vil også være muligt at tilmelde sig arrangementer via hjemmesiden når dette kræves, fx i forbindelse med Folk & Sikkerheds årlige sikkerhedspolitiske konference på Christiansborg.

Konstante forbedringer

Den nye hjemmeside er hjertet i vores kommunikation til organisationens medlemmer og samarbejdspartnere, og har til formål at skabe en dynamisk kommunikation med mulighed for tovejskommunikation. Næste led i vores kommunikationsstrategi er at få etableret en facebook side, med fokus på Folk & Sikkerheds yngre medlemmer. For at sikre at siden er tidsvarende vil vi blive ved med at arbejde på at forbedre sidens indhold og funktionaliteter. Har du gode idéer til vores hjemmeside høre vi dem gerne!

Ny Frivilligavis på vej

Sidste år udgav Folk & Sikkerhed, i samarbejde med to praktikanter fra Katastrofe- og Risikomanager uddannelsen på Metropol i København, en Frivilligavis med fokus på det robuste samfund. Dette konstruktive samarbejde fortsætter i år og netop nu er de to Metropolstuderende Isabella og Zandra, i gang med at lave en ny Frivilligavis, i forlængelse af den forrige.



Med avisen ønsker Folk & Sikkerhed at starte en dialog om hvordan man fremtidssikrer og øger robustheden i det danske samfund via et medborgerskab for unge, baseret på frivillighed.



Avisen vil blandt andet byde på en række interessante interviews med nøglepersoner både i den private og offentlige sektor.

Projektansvarlige for avisen er bestyrelsesmedlem Johnny G. Larsen og informationschef Claus Arboe-Rasmussen.

Billedtekst: Forsiden af Frivilligavis nr. 1 som udkom i efteråret 2014

Folk & Sikkerhed udsender ved hvert månedsskifte et elektronisk nyhedsbrev, typisk med indhold af aktuel orientering, informationer, referater, synspunkter mv. Indsendte indlæg som vi vælger at bringe i nyhedsbrevet, er i sit indhold ikke nødvendigvis dækkende for Folk & Sikkerheds holdninger og synspunkter.

Redaktionen: Folk & Sikkerhed - Sekretariatet

Redaktionen er afsluttet 02.03.15